REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaha, Teb 0800 9990, Fax: 0472 228-516, Websiter waww hidaa.gov.al. E-mail; infozotudisn . cov

DEKLARATY E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n¢ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

27.05.2010

Ng bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”* i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i HLDKPKI-sé, qé € verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e virteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshamet (shtesa dhe pakemme) né: iic;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e

-blerjes, né mungesé té dekumenteve vlerén qe keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni € ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jO né reg;lstrat pubhke, per perludhen nga deklarimi i mgéparshém deri né 31 dbjetor
8 viti té deklarlmlt 0 e

giendja ne date 31.12.2012 ka qene 4.28.976
leke.

(katergind e njezet e ftetemije e
nenteqind e shtatedhjet e gjashte )

- . . - Dokumen
: Pér shkr:m: i pasurisé dhe burimi i krijiz‘ﬁit o Viera me shlfra dhe me fjale : P:;_ef‘a ta
E; i . ' né % justifikues
| 1| Autoveture mark Benz viti 100.000 leke (11Jeq|nd mije leke) 50% | 1{(nje)
prodhimit 2001 tipw
2 | Kursimet prej 13000 § te deklaruara me -13000 $ 50%
pare kesh pakesohen dhe konvertohen ne (minus trembedhjetemije) dollar
euro.Referohu pikes 3.
3 | Shtuar ne llogari depozite ne banken | 10.000 euro (dhjete mije euro) 30% 1 {nje)
shuma prej 10.000 euro e perftuar
nga konvertimi.Referohu pikes 2.
4 | Pakesuar depozitat ne Banken -40.178.78 euro 50% | (nje)
: deklaruar me pare, dhe depozita ¢ | (minus dyzetmijeenjeqindshtat)
| mesiperme ne total 40.178,78 euro.
15 | Transferimi_nga -Bank ne Banken | 40.178.78 euro
; _i shumes 40.178.78 euro. | (Dyzetmijeenjeqindshiatedhjetetete) | 50% I (nje)
6 | Depozita ne emer te b/shortes Armanda | -1.678.500 leke (minus njemilion e | 56% | 7 ( shtate)
Begaj deklaruar me pare ne shumen | gjashtegindshtatedhjeteetetemije ¢
2.000.000 leke ne Banken pakesuar | peseqind}leke.
ne shumen  1.678.500 leke, gendja e
depozites ne date 31.12.2012 ka qene 50%
499.188 leke.
7 | Shuma prej 1.678.500 Iekesh e perfituar nga | 1.678.500 leke (njemilione
: pakesimi i depozit rme | gjashieqindshtatedhjetectetemije ¢ 1 (nje)
: Transferuar ne banken M peseqind)leke.
| 8 | Llogari rrjedhese ¢ pages ne Bank 428.976 leke. I (nje)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

lek& ose né valuté t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /7
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Nése ky format ésheé i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka: sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. PErcakioni
emértimin e institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit. :

i Dokumenta
| Shuma e té ardhurave & cstiRlaes
Pérshkrimi i té ardhurave i ' | krijuara, n¢ leké apo n& valuté {Nr
. - _ : . {me shifra dhe me fjalé) ' Fletéve)
Te ardhura nga paga ne M.Mbrojtjes;Drejtor i Inspektoriatit | 922.277 leke 6 (gjashte)
te Shendetesise;paga neto vietore 922.277 leke. (Nentegindenjezetedymijeedy
gindeshtatedhjeteeshtate)lcke
Te ardhura nga mesimdhenia ne  fakultetin e 250.000 leke Nuk ka
mijekesise;honorare leksionesh dhe konsulenca ne spitalin | (dyvgindepesedhjetemije)leke
Amerikan
Te ardhura nga paga e bashkeshortes Armanda Bega) per 857.989 leke i (me)
page neto vjetore ne shumen 857.989 leke. (Tetegindepesedhjeteeshtate
mijeenenetqindetetedhjeteene
nte) leke.
Te ardhura nga geraja e baneses per vitin 2012. 2.880 euro 3 (tre) '
(dymijeetetegindetetedhjete)e
uro.
' Te ardhura nga aktiviteti privat klinike mjekesore ne emer te | 1.076.494 leke 1 (nje)
bashkeshortes. (njemilioneshiatedhjeticegjash
temijeekatergindenentedhjete
ekater)
Shtuar gjendja cash ne banese per vitin 2012 nga te ardhurat | 1.700.000 leke
familjare vjetore ne shumen 1.700.000 leke. (niemiljon e shtategind mije
leke )
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Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té tij
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Shuma e shlyer nga _ Gjendja e detyrimit
_ - L L :(ieklarim; i méparshem te mbetur pa shiyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné3l dhjetor t¢ d.e:rl__nf_aSl thetqr t€ | justifikues
. o vitit te _dei{_[_arlmﬂ . vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
. (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjale)
Nuk ka detyrime
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemfig'Néll.S.hkfimi / 7

té plotésoni né fotokopje 1€ tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdresar ReRoshi Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 842 2285 1a. Wobsite: s veoval, Bemuth ot Widaa oo al

.

Ploté€sohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) gé. mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pubiiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja Armanda Hysen Begaj , bashkéshort/e f/D/
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

3

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Bajram Rushit Begaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispone) pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Pasurite € mia jane deklaruar te formulari i bashkeshortit dhe nuk disporoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né
emrin tim /

[

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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